
UCHWAŁA NR XLVII/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości położonej 
w Ogrodzieńcu oznaczonej nr 2976/1 na czas oznaczony powyżej trzech lat z dotychczasowym 

dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) art.37 ust.4 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w Ogrodzieńcu 
oznaczonej nr 2976/1 o powierzchni 0,0015 ha stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec, na której 
posadowiony jest garaż typu blaszak stanowiacy własność osób fizycznych na okres powyżej trzech lat tj. do 
31.12.2025r. z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21882AD9-7E55-4C8A-9935-1C5A2B501C6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


